%@/M@ﬂ/ﬁdé@l@@ i L%ch& ﬁ@ﬁ/@ %&M ella

_ o ~ 7 7, )
Fotitnte @%ﬁ/ﬂ/ﬁ/ﬂ a %‘///ﬁ' Wriioats

Determinazione n. 16
L’Aquila, 08/02/2018 Anno finanziario 2018
C.1.G.: ZF62217CDB U.P.B. 1.1.3 cod. 107
Determina impegno e liquidazione di spesa
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03
e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del
18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre ¢ 8 novembre 2004 ¢ approvato dal MIUR
Direzione Generale per 1’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27/07/05;

VISTO il bilancio di previsione 2018 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 15/12/2017
con deliberazione n. 41;

VISTO P’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;
VISTA la Legge 28 dicembre 2015, n. 208, articolo 1, comma 954;
VISTO il Provvedimento del Direttore dell’ Agenzia delle Entrate n. 27065 del 19 febbraio 2016;

VISTA la nota prot. n. 0000700/SE del 06/02/2018 con cui il Direttore, M°® Giandomenico Piermarini, invita la
scrivente a provvedere all’acquisto di un software applicativo per la creazione del flusso per la comunicazione
all’anagrafe delle tasse universitarie;

VISTA la determina a contrarre prot. n. 0000706/SE del 06/02/2018 con la quale ¢ stata avviata una trattativa
diretta tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

VISTA Ia trattativa diretta n. 398983 del 06/02/2018 — CIG: ZF62217CDB espletata sul Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione;

VISTA T’offerta pervenuta da parte della ditta Nettuno s.r.1.;

CONSIDERATO che la documentazione amministrativa risulta formalmente corretta e 1’offerta economica € da
ritenersi congrua;

RITENUTO di dover provvedere in merito;
CONSIDERATO che la situazione dell’ U. P. B. 1.1.3 cod. 107 del bilancio di previsione 2018 ¢ la seguente:

stanziamento € 22.000,00
somma impegnata ¢ pagata € 139,01
disponibilita €21.860,99

DETERMINA

di impegnare e pagare la somma di € 199,00 + IVA 22%, per un totale complessivo di € 242,78, a favore della
ditta Nettuno s.r.l. per la fornitura di un software applicativo per la creazione del flusso per la comunicazione
all’anagrafe delle tasse universitarie.

La spesa di cui in narrativa verra imputata allaU.P.B. 1.1.3/107 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2018.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella COLANGELO

&7 Torancese (hrind dine. - OF 1N I ///////// Tl OSO2 D272 T ISOL GATAT - r‘—//////////'/r/ﬁ/’/r% (”//r, conig. i ~ Cortoe Tgat SUNNIZE7600



